2023年龙岗区横岗街道河长湖长名单公告
为深入贯彻落实党中央、国务院及省、市、区关于全面推行河长制湖长制的决策部署，加强横岗街道河长制湖长制工作的组织领导，自觉接受社会监督，现将横岗街道河长湖长名单向社会公告。
横岗街道河长名单
	街道级总河长：刘庆 横岗街道党工委书记

	序号
	河流
名称
	街道级河长
	社区级河长

	河长职务
	姓名
	联系电话
	河长职务
	姓名
	联系电话

	1
	梧桐山河横岗段
	横岗街道党工委书记
	刘庆
	[bookmark: _GoBack]0755-28869393
	横岗社区党委书记
	何剑辉
	0755-28602553

	2
	简坑河横岗段
	横岗街道党工委副书记、办事处主任
	李立辉
	0755-28869393
	六约南社区党委书记
	张立蕤
	0755-28638682

横岗街道湖长名单（水库、山塘、小微水体）
	序号
	水库（湖泊）名称
	街道级湖长
	社区级湖长

	湖长相应职务
	姓名
	联系电话
	湖长相应职务
	姓名
	联系电话

	1
	龙口水库
（横岗范围）
	横岗街道党工委副书记、
政法委员
	杨文辉
	0755-28869393
	四联社区党委书记
	温燕辉
	0755-28691328

	2
	黄竹坑水库
	横岗街道党工委委员、宣传委员、统战委员、办事处副主任
	庄国栋

	塘坑社区党委书记
	黄绮芳
	0755-28638682

	3
	牛始窝水库
	横岗街道党工委委员、武装部部长、综合行政执法办公室（综合行政执法队）主任（队长）
	李震

	横岗社区党委书记
	何剑辉
	0755-28602553

	4
	南风坳水库
	横岗街道党工委委员
纪工委书记
	熊  思

	塘坑社区党委书记
	黄绮芳
	0755-28638682

	横岗社区党委书记
	何剑辉
	0755-28602553

	5
	正坑水库
	横岗街道办事处副主任
	张蕤坚

	六约南社区党委书记
	张立蕤
	0755-28638682

	6
	塘坑背水库
	横岗街道办事处副主任
	张蓉

	塘坑社区党委书记
	黄绮芳
	0755-28638682

	横岗社区党委书记
	何剑辉
	0755-28602553

	7
	横岗人民公园人工湖
	-
	-

	松柏社区党委书记
	李红胜
	0755-28863915

如河湖长岗位调整，由接任领导自然接替。
联系电话：0755-28869393

龙岗区横岗街道河长制办公室
                      2023年10月24日